
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Emden von Wimex - Kleiderschrank mit Schwebetüren und Spiegel

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH
& Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/Wimex/Emden-von-Wimex-Schwebetuerenschrank-weiss::34573.html


BOSS
900510
gültig bis 30.04.2023

EMDEN
Schwebetüren-
schrank

Dekor X55: Weiß
Dekor X57: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Weiß
Dekor X42: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Beton-Nachbildung lichtgrau, Rahmen Weiß
Dekor X53: Plankeneiche-Nachbildung, linke Tür Weiß, Rahmen Plankeneiche-Nachbildung
Dekor X45: Plankeneiche-Nachbildung, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Plankeneiche-NB

KleiderschrankKleiderschrank
links 3 SKlinks 3 SK

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

179
198
65

144,5
0,2846

6

775

179
198
65

153,5
0,292

6

776

Kleiderschrank
rechts 1 Spiegel

links 3 SK

Passepartoutrahmen

135
198
65
130

0,253
6

767

135
198
65

131
0,2591

6

774

Kleiderschrank
rechts 1 Spiegel

links 3 SK

Passepartoutrahmen

06.12.2022
Änderungen vorbehalten

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (bis Höhe 200 cm)!

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

183
200
12
12

0,0216
1

979
138
200
12
11

0,0216
1

978


