



Typenplan

Emden von Wimex - Kleiderschrank mit Schwebetüren und Spiegel

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH & Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



EMDEN

Schwebetürenschrank

Dekor X55: Weiß

Dekor X57: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Weiß
Dekor X42: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Beton-Nachbildung lichtgrau, Rahmen Weiß
Dekor X53: Plankeneiche-Nachbildung, linke Tür Weiß, Rahmen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor X45: Plankeneiche-Nachbildung, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Plankeneiche-NB

Kleiderschrank Kleiderschrank



Artikel-Nr.	767	775
Breite (cm)	135	179
Höhe (cm)	198	198
Tiefe (cm)	65	65
Gewicht - kg	130	144,5
Volumen - cbm	0,253	0,2846
Anzahl Colli	6	6

Kleiderschrank rechts 1 Spiegel links 3 SK Kleiderschrank rechts 1 Spiegel links 3 SK



774	776	
135	179	
198	198	
65	65	
131	153,5	
0,2591	0,292	
6	6	
	135 198 65 131 0,2591	135 179 198 198 65 65 131 153,5 0,2591 0,292

Passepartoutrahmen Passepartoutrahmen



Artikel-Nr.	978	979
Breite (cm)	138	183
Höhe (cm)	200	200
Tiefe (cm)	12	12
Gewicht - kg	11	12
Volumen - cbm	0,0216	0,0216
Anzahl Colli	1	1